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Personalübersicht SpB

Erzieher*in Klasse Bereich E-Mail

Stefan Hager koord. Erzieher s.hager@tjfbg.de

Carlos Timo Chari 1a Regelbereich c.chari@tjfbg.de

Svjetlana Kresovic 2a Regelbereich s.kresovic@tjfbg.de

Lisa-Marie Thamke 3a Regelbereich l-m.thamke@tjfbg.de

Lennard Grechel 1b Regelbereich l.grechel@tjfbg.de

Sascha Sziborra 2b Regelbereich s.sziborra@tjfbg.de

Marcel Rahn 3b Regelbereich m.rahn@tjfbg.de

Michelle Hanna Freier 1c Regelbereich m.freier@tjfbg.de

Morris Wojnecki 2c Regelbereich m.wojnecki@tjfbg.de

Franziska Preßler 3c Regelbereich f.pressler@tjfbg.de

Rudolf Nickel 1d Regelbereich r.nickel@tjfbg.de

Annika Zettl MA / stellv. koord. Erz. Montessori a.zettl@tjfbg.de

Lukas Pannier MB Montessori l.pannier@tjfbg.de

Franz Karg MC Montessori f.karg@tjfbg.de

Oliver Leon Fink Monte Montessori o.fink@tjfbg.de

Laura Heidi Fröhlich 4a Regelbereich l-h.froehlich@tjfbg.de

Maximilian Semrau 4b Regelbereich m.semrau@tjfbg.de

Philipp Lindner 4c Regelbereich p.lindner@tjfbg.de

Laura Ahrend M4 Regelbereich l.ahrend@tjfbg.de

Anja Sanchez Integration a.sanchez@tjfbg.de

Sophie Zimmermann Integration sophie.zimmermann@tjfbg.de

Britta Volkmann Integration b.volkmann@tjfbg.de

Ena-Marie Koderisch Integration e-m.koderisch@tjfbg.de

Martina Uebel Integration m.uebel@tjfbg.de

Matthias Ahrend Integration m.ahrend@tjfbg.de

Nadja Müller (Auszubildende) Monte Montessori n.mueller@tjfbg.de

Jannis Pietsch (FSJ) 2b Regelbereich fsj.puettbergen@tjfbg.de


